江苏省金坛市粘土资源挂牌出让公告

坛国土资矿告﹝2013﹞ 1 号

根据《中华人民共和国矿产资源法》、《矿产资源开采登记管理办法》（国务院令第241号）、《矿业权交易规则（试行）》（国土资发[2011]242号）和《江苏省矿业权交易管理暂行办法》（苏国土资规发[2011]3号）等法律法规及有关规定，经金坛市人民政府、常州市国土资源局批准，金坛市土地交易服务中心对以下17个砖瓦用粘土资源项目公开挂牌出让。现就有关事项公告如下：

一、出让人名称与地址

1.出让人名称：金坛市国土资源局

2.地址：金坛市东门大街158号

二、交易机构名称与地址

1.机构名称：金坛市土地交易服务中心

2.地址：金坛市东门大街158号
三、出让粘土资源简要情况

	编号
	名称
	开采矿种
	矿产

储量
（万吨）
	地理位置
	矿区范围拐点坐标
	开采标高

（米）
	矿区

面积

(Km²)
	生产

规模

（万吨∕年）
	竞投保证金
（万元）
	起始价
（万元）
	增价
规则
及幅度

（万元)

	2013－1－01
	金坛市薛埠镇东沟砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	12.8
	金坛市薛埠镇东经119°26′05″，北纬31°46′03″
	A,3516274.47,40446412.91

B,3516253.57,40446484.18

C,3516218.62,40446470.82

D,3516200.45,40446507.82

E,3516141.48,40446482.79

F,3516190.88,40446391.59

	+25.47

-

+11
	0.0089
	9
	19．2
	19.2
	0.1或

其整数倍

	2013－1－02
	金坛市薛埠镇连山（Ⅰ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	6.4
	金坛市薛埠镇东经119°23′17″，北纬31°42′09″
	A,3509031.14,40441921.75

B,3509055.49,40441910.32

C,3509051.40,40442066.62

D,3509008.91,40442048.09
	+13.25

－

+6
	0.0048
	5
	9.6
	9.6
	0.1或

其整数倍

	2013－1－03
	金坛市薛埠镇东窑（Ⅲ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	7.1
	金坛市薛埠镇东经119°25′19″，北纬31°46′09″
	A,3516284.18,40445185.98

B,3516539.48,40445160.52

C,3516534.85,40445274.39

D,3516309.98,40445308.38
	+22.83

－

+12
	0.0289
	5
	10.65
	10.65
	0.1或

其整数倍

	2013－1－04
	金坛市薛埠镇东窑（Ⅱ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	6.4
	金坛市薛埠镇东经119°26′21″，北纬31°45′46″
	A,3515761.52,40446839.97

B,3515761.54,40446873.35

C,3515729.70,40446874.81

D,3515662.08,40446943.78

E,3515639.19,40446927.40

F,3515661.53,40446838.63
	+20.40

－

9
	0.0071
	5
	9.6
	9.6
	0.1或

其整数倍

	2013－1－05
	金坛市薛埠镇屯头（Ⅰ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	6.4
	金坛市薛埠镇东经119°24′49″，北纬31°39′47″
	A,3504615.03,40444329.96

B,3504697.50,40444393.50

C,3504638.90,40444464.40

D,3504630.72,40444435.82

E,3504631.54,40444422.11

F,3504621.76,40444428.88

G,3504581.97,40444395.38

H,3504577.87,40444385.65

I,3504615.03,40444329.96
	+9.59

－

+4.5
	0.0075
	5
	9.6
	9.6
	0.1或

其整数倍

	2013－1－06
	金坛市薛埠镇罗村（Ⅲ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	8.5
	金坛市薛埠镇东经119°24′33″，北纬31°39′45″
	A,3504583.03,40443914.74

B,3504602.04,40443985.36

C,3504553.15,40444001.66

D,3504534.14,40443925.07

E,3504583.03,40443914.74
	+12.45

－

+4.5
	0.0039
	6
	12.75
	12.75
	0.1或

其整数倍

	2013－1－07
	金坛市薛埠镇连山（Ⅱ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	7.8
	金坛市薛埠镇东经119°21′27″，北纬31°42′21″
	A,3509418.08,40439074.98

B,3509417.56,40439126.03

C,3509384.56,40439121.91

D,3509388.17,40439074.46

E,3509418.08,40439074.98
	+32.18

－

+19.4
	0.0016
	6
	11.7
	11.7
	0.1或

其整数倍

	2013－1－08
	金坛市薛埠镇屯头（Ⅱ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	8.5
	金坛市薛埠镇东经119°24′42″，北纬31°39′31″
	A,3504145.90,40444177.69

B,3504183.30,40444203.14

C,3504163.04,40444246.25

D,3504124.08,40444210.41
	+13.06

－

+4.5
	0.0021
	6
	12.75
	12.75
	0.1或

其整数倍

	2013－1－09
	金坛市薛埠镇赤岗砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	8.5
	金坛市薛埠镇东经119°22′46″，北纬31°39′18″
	A,3503781.49,40441104.08

B,3503793.73,40441190.66

C,3503752.10,40441181.69

D,3503742.77,40441106.36

E,3503781.49,40441104.08
	+23.32

－

+12
	0.0032
	6
	12.75
	12.75
	0.1或

其整数倍

	2013－1－10
	金坛市薛埠镇上阳砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	8.5
	金坛市薛埠镇东经119°20′57″，北纬31°44′31″
	A,3513479.71,40438361.86

B,3513376.34,40438380.22

C,3513373.78,40438324.79

D,3513407.24,40438288.20

E,3513477.48,40438273.94
	+34.86

－

+22.2
	0.0086
	6
	12.75
	12.75
	0.1或

其整数倍

	2013－1－11
	金坛市薛埠镇方麓（Ⅱ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	9.2
	金坛市薛埠镇东经119°23′29″，北纬31°41′31″
	A,3507832.76,40442299.07

B,3507865.45,40442306.52

C,3507865.45,40442293.16

D,3507903.30,40442301.72

E,3507881.66,40442321.60

F,3507832.85,40442314.05
	+14.05

－

+6.2
	0.0011
	7
	13.8
	13.8
	0.1或

其整数倍

	2013－1－12
	金坛市薛埠镇茅东河南砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	7.1
	金坛市薛埠镇东经119°22′33″，北纬31°48′45″
	A,3521336.28,40440801.71

B,3521298.97,40440978.07

C,3521152.06,40440997.70

D,3521126.78,40440829.71
	+23.54

－

+10.5
	0.0305
	5
	10.65
	10.65
	0.1或

其整数倍

	2013－1－13
	金坛市薛埠镇西阳集镇西砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	7.1
	金坛市薛埠镇东经119°22′11″，北纬31°50′33″
	A,3524623.19,40440303.29

B,3524626.52,40440315.71

C,3524626.52,40440317.76

D,3524627.51,40440319.82

E,3524568.64,40440403.48

F,3524525.53,40440348.62

G,3524623.19,40440303.29
	+24.43

－

+15.5
	0.0043
	5
	10．65
	10.65
	0.1或

其整数倍

	2013－1－14
	金坛市薛埠镇白塘砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	10.6
	金坛市薛埠镇东经119°24′20″，北纬31°48′25″
	A,3520620.62,40443675.19

B,3520649.97,40443713.56

C,3520592.78,40443760.86

D,3520567.82,40443727.93
	+12.60

－

+5.5
	0.0033
	8
	15.9
	15.9
	0.1或

其整数倍

	2013－1－15
	金坛市薛埠镇泉江（Ⅱ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	8.5
	金坛市薛埠镇东经119°26′13″，北纬31°46′13″
	A,3516546.57,40446598.92

B,3516575.00,40446667.81

C,3516522.45,40446717.82

D,3516478.47,40446635.08
	+21.13

－

+12.80
	0.0061
	6
	12.75
	12.75
	0.1或

其整数倍

	2013－1－16
	金坛市薛埠镇泉江（Ⅰ）砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	8.5
	金坛市薛埠镇东经119°26′22″，北纬31°46′31″
	A,3517102.95,40446854.43

B,3517117.39,40446921.06

C,3517051.05,40446941.51

D,3517017.73,40446923.49

E,3517077.21,40446841.88
	+14.16

－

+6.5
	0.0057
	6
	12.75
	12.75
	0.1或

其整数倍

	2013－1－17
	金坛市朱林镇五联砖瓦用粘土矿
	砖瓦用粘土
	14.2
	金坛市薛埠镇东经119°25′40″，北纬31°43′05″
	A,3510862.75,40445639.97

B,3510915.49,40445737.67

C,3510919.95,40445745.95

D,3510794.79,40445906.69

E,3510718.07,40445887.10

F,3510703.28,40445883.32

G,3510549.05,40445843.94

H,3510514.21,40445731.70

I,3510628.13,40445687.93

J,3510661.23,40445747.73

K,3510808.20,40445597.98
	+13.08

－

0.00
	0.0691
	10
	21.3
	21.3
	0.1或

其整数倍

2.出让年限：1年。
四、竞买人的资质条件

凡在中华人民共和国境内登记注册的事业单位或者企业法人，且具备采矿权申请条件或者受让条件，无国土资源管理不良行为的均可参加竞买。

涉外资本或者资金（包括三资企业及其类似企业）报名的，应当同时符合《外商投资产业指导目录》、《外商投资矿产勘查企业管理办法》等有关规定。

五、公告时间

2013年11月8 日至2013年11月28日。

六、报名时间与获取竞买资格

1.报名时间（工作日）：2013年12月2 日9时至2013年12月10日16时00分。报名时间截止后，不再接受报名。
2.报名地点：金坛市土地交易服务中心（金坛市东门大街158号二楼）

3.报名者应当提供的材料：凡有意参加竞买者，应当持企业法人营业执照副本原件及复印件（注：验原件，收复印件，复印件必须加盖本单位公章，下同）或者事业单位法人证书副本原件及复印件、组织机构代码证原件及复印件、税务登记证原件及复印件、开户许可证原件及复印件、法定代表人身份证明、法定代表人身份证原件及复印件（委托代理人的还必须持法定代表人授权委托书和委托代理人本人身份证原件及复印件）和盖章填好的矿业权竞买报名申请书，到金坛市土地交易中心办理竞买申请登记手续，获取本次挂牌出让文件，挂牌标书工本费为人民币1000元。

4.获取竞买资格：报名材料合格的，金坛市土地交易服务中心出具矿业权竞买报名回执，缴纳交易保证金，提交交易保证金到帐凭据（出示银行进帐回单原件、收款收据，并提交复印件）和矿业权竞买人承诺书，领取矿业权竞买资格确认书成为竞买人，按公告的时间参加竞买。

七、交易保证金的缴纳和处置

1.交易保证金：见本公告“三”
2.交易保证金缴纳截止时间：2013年12月10 日16时00分（以到帐时间为准）。

3.交易保证金收款单位：

户  名：金坛市地质矿产办公室
开户行：金坛市农行营业部
账  号：389－625001040014766
4.交易保证金处置：交易工作结束后，5个工作日内通知未竞得的竞买人，办理交易保证金退还手续（不计利息）；竞得人所缴纳的交易保证金，在《矿业权出让成交确认书》和《矿业权出让合同》中约定处置办法。

八、挂牌时间与地点

1.挂牌时间（工作日）：2013年11月29日9时至2013年12月12日15时（工作日）。
2.挂牌地点：金坛市土地交易服务中心

九、确定竞得人的标准与方法

1.本次采矿权挂牌出让采用有底价（与挂牌起始价相同）增价的竞价方式。

2.挂牌起始价：见本公告“三”
3.按照价高者得原则确定竞得人，不低于起始价的最高有效报价者为竞得人。

挂牌阶段，竞买人自行填写规定格式的报价单报价。在挂牌期限截止后，仍有竞买人要求报价的，于2013年12月13日9时30分在金坛市东门大街209号12楼常州金沙拍卖有限公司（拍卖大厅）举行转入现场竞价或现场拍卖。

十、风险提示

矿产资源开发投资存在不能预见的地质、技术、环境、政策及外部实施条件变化等风险，竞买人必须自行评估与承担可能存在的各种风险，谨慎决策。

竞买申请人一旦缴纳交易保证金，即视为对采矿权出让公告、矿业权竞买人须知等签收的交易文件材料内容无异议接受，能承担可能存在的各种风险，对参与出让活动的一切行为承担相应的法律和经济责任。
十一、对挂牌出让的采矿权提出异议的方式与途径

在公告期限内，若对公告挂牌出让的采矿权有异议，请于2013年11月28日17时前以书面材料形式送达：金坛市土地交易中心（金坛市东门大街158号二楼）。联系人：张先生，联系电话：（0519）82801169。

十二、其他

1.矿山地质环境恢复治理保证金。竞得人在签订《采矿权出让合同》的同时签订《矿山地质环境恢复治理承诺书》，并一次性缴纳矿山地质环境恢复治理保证金。
3.挂牌出让的采矿权矿区现场踏勘由竞买人自行组织，费用自理。

4.竞买人需进一步了解出让的采矿权公告之外的相关地质资料，由竞买人自行与出让人联系解决。

5.如发生下列情况之一，竞得人的竞得结果无效，所缴纳的交易保证金不予退还。

（1）提供虚假文件、隐瞒重要事实、恶意串通或者采限其他非法手段竞得的；

（2）不按规定签订《矿业权出让成交确认书》的；

（3）签订成交确认书后，不按成交确认书约定签订《矿业权出让合同》的；

（4）因竞得人的原因使交易结果经公示出现异议且无法采取补救措施的；

（5）违反矿业权出让公告约定的。

6.竞买人必须认真阅读交易文件材料，了解掌握矿业权交易活动更详细的规则、规定与要求，并自觉遵守执行。

7.本公告的解释权归金坛市国土资源局。

金坛市国土资源局
2013年 11 月8 日